STF - DJe nº 165/2022 Divulgação: sexta-feira, 19 de agosto de 2022  Publicação: segunda-feira, 22 de agosto de 2022 168

53637/PE, 76350/PR, 178101/RJ, 1527 - A/RN, 99164A/RS, 42868/SC, 1109A/SE, 139242/SP)
AGDO.(A/S) : NICHOLAS LINS DA SILVEIRA BECCON DE OLIVEIRA
ADV.(A/S) : GUIOMAR LINS DA SILVEIRA BECCON DE OLIVEIRA (21107/RS)

Nos termos do art. 1º, inciso XI, da Resolução 478/2011, a Secretaria Judiciária abre vista para manifestação da parte agravada, na forma do art. 1.021, § 2º,
do Código de Processo Civil.

Brasília, 19 de agosto de 2022.
Secretaria Judiciária

AG.REG. NO RECURSO EXTRAORDINÁRIO 1.389.434 (357)
ORIGEM : 50002674120204047208 - TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 4ª REGIÃO
PROCED. : RIO GRANDE DO SUL
RELATOR : MIN. EDSON FACHIN
AGTE.(S) : KARSTEN S.A.
ADV.(A/S) : JULIO CESAR KREPSKY (9589/SC)
AGDO.(A/S) : UNIÃO
PROC.(A/S)(ES) : PROCURADOR-GERAL DA FAZENDA NACIONAL (00000/DF)

Nos termos do art. 1º, inciso XI, da Resolução 478/2011, a Secretaria Judiciária abre vista para manifestação da parte agravada, na forma do art. 1.021, § 2º,
do Código de Processo Civil.

Brasília, 19 de agosto de 2022.
Secretaria Judiciária

AG.REG. NO RECURSO EXTRAORDINÁRIO COM AGRAVO 1.390.828 (358)
ORIGEM : 50165686020198090051 - TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS
PROCED. : GOIÁS
RELATOR : MIN. GILMAR MENDES
AGTE.(S) : EDMAR VILELA EIRELI
ADV.(A/S) : DIVINO INACIO DA SILVA JUNIOR (30583/GO)
AGDO.(A/S) : ESTADO DE GOIÁS
PROC.(A/S)(ES) : PROCURADOR-GERAL DO ESTADO DE GOIÁS

Nos termos do art. 1º, inciso XI, da Resolução 478/2011, a Secretaria Judiciária abre vista para manifestação da parte agravada, na forma do art. 1.021, § 2º,
do Código de Processo Civil.

Brasília, 19 de agosto de 2022.
Secretaria Judiciária

Brasília, 19 de agosto de 2022.
Fabiano de Azevedo Moreira

Coordenador de Processamento Final

SECRETARIA DO TRIBUNAL

GABINETE DO DIRETOR-GERAL

PORTARIA Nº 178, DE 19 DE AGOSTO DE 2022.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPREMO TRIBUNAL FEDERAL, com base no art. 28, inc. I e IX, alínea b, do Regulamento da Secretaria e
considerando a sessão solene de posse da Presidente e do Vice-Presidente do STF a ser realizada no dia 12 de setembro de 2022, às 17h:

RESOLVE:

Art. 1º Comunicar que, no dia 12 de setembro de 2022, o expediente na Secretaria do Tribunal e de atendimento ao público externo será das 8 às 14 horas.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Edmundo Veras dos Santos Filho
Diretor-Geral

http://redir.stf.jus.br/processo/?numero=1390828&codigoClasse=5572
http://redir.stf.jus.br/processo/?numero=1389434&codigoClasse=539